

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От ЕТ „ТИВЕС- Трифон Байнов“, гр.Свиленград

(наименование на участника)

и подписано от Трифон Апостолов Байнов

(трите имена)

в качеството му на Управител и собственик

(на длъжност)

с ЕИК/БУЛИСТАТ/ЕГН/друга индивидуализация на участника или подизпълнителя
(когато е приложимо): ЕИК 836028283

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет: „Благоустройство на дворно пространство в ДЯ „Пролет“ и ДЦДГМУ „Надежда“ в гр.Свиленград”

1.1. Във връзка с обявената обществена поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение за извършване на СМР:

Общата стойност за извършване на СРР е в размер на 41 398.28 лв. без ДДС и 49 677.94 лв. с ДДС.

Посочената цена се формира на база остойносттаване на описаните количества СРР в КСС (Приложение 8.1.) към настоящата документация.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата и са крайни.

2. В предлаганата от нас цена също така сме включили всички разходи, включително транспортни, необходими за качествено и точно изпълнение на дейностите от обхвата на обществената поръчка.

3. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за изпълнители, да изпълним обществената поръчка, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно клаузите залегнали в (проекто) договора, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на Възложителя, вкл. външни за страната органи.

4. Приемаме, че в случай на констатирани каквито и било несъответствия при попълването на ценовата оферта, ще бъдем отстранени от процедурата по обществена поръчка.

5. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и техническата спецификация по процедурата.

Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 24.06.2019г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

[Трифон Байнов]

[Управител]

Всички подписи в този документ са заличени на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД, във връзка с чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА - Образец 8.1

Благоустройство на дворно пространство в ДЯ "Пролет" и ДЦДТМУ "Надежда" в гр. Свиленград

№	Наименование на видовете СМР	Ед. Мярка	Количес тво	Ед. цена без ДДС	Обща ст-ст без ДДС
I Прилежащо пространство към Детски ясли					
1	Демонтаж стари базалтови плочи	м ²	1 118.00	0.46	514.28
2	Доставка и монтаж на вибропресовани тротоарни плочи на пясъчна основа, вкл. всички свързани с това разходи както и фугиране със сух циментов разтвор	м ²	1 118.00	23.00	25 714.00
3	Доставка и монтаж на градински бордюри, вкл. всички свързани с това разходи	м	420.00	17.00	7 140.00
Обща стойност без ДДС					33 368.28
ДДС 20%					6 673.66
Обща стойност с ДДС					40 041.94
II Прилежащо пространство към ДЦДТМУ "Надежда"					
1	Демонтаж стари базалтови плочи	м ²	140.00	2.00	280.00
2	Доставка и монтаж на вибропресовани тротоарни плочи на пясъчна основа, вкл. всички свързани с това разходи както и фугиране със сух циментов разтвор	м ²	140.00	23.00	3 220.00
3	Доставка и полагане на армиран бетон В20 /дебелина на настилката 15 см./	м ³	20.00	150.00	3 000.00
4	Доставка и монтаж на градински бордюри, вкл. всички свързани с това разходи	м.л.	90.00	17.00	1 530.00
Обща стойност без ДДС					8 030.00
ДДС 20%					1 606.00
Обща стойност с ДДС					9 636.00
Обща стойност за изпълнение на поръчката (I + II) без ДДС					41 398.28
ДДС 20%					8 279.66
Обща стойност с ДДС					49 677.94

Дата: 24.06.2019г.

Изготвил:
/подпис, печат/

Всички подписи в този документ са заличени на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД, във връзка с чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.

Цените се изчисляват с точност до втори знак след десетичната запетая!

Забележка: При каквито и да е несъответствия, констатиращи в ценовата оферта, участникът ще бъде отстранен!